ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 079/2019

Publicação De 17 de outubro de 2019.

O Decreto Nº Ode
EE, 11 nesta "Reformula e dá nova redação ao Decreto nº

075/2019 e dá outras providências."

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 75, inciso

VI. da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica acrescido o parágrafo único ao art. 10º do Decreto nº 075/2019,
de 11 de outubro de 2019, passando a vigorar com a seguinte redação:

CARLITOLiss rerererereeacereneceraanereanerenaaaerenecenenanacenaacerenaacamenaerananerenaneenents

Parágrafo único. E avocado ao Prefeito Municipal a competência de nomear
os membros, nas situações em que houver a necessidade de que o Secretário Municipal de

Administração integre a comissão referida no caput deste artigo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. retroagindo
seus efeitos a 15 de outubro de 2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA,
em 17 de outubro de 2019.

HELTON HOLZ BARRETO
Prefeito Municipal

A
Rua General David Canabarro, 120 - Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil- CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracaoQbueneraicamara.com

Página 1 de 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA
GABINETE DO PREFEITO

Secretário Municipal de Administração

Rua General David Canabarro, 120 - Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-009 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50 poeeno

Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: atiministracaoQDueneraicamara.com G f
y

Página 2 de 2